

使用日：4月16日・26日

品名 カレー粉

原材料名	アレルギー
ターメリック	-
コリアンダー	-
クミン	-
フェネグリーク	-
陳皮	-
黒コショウ	-
シナモン	-
スターアニス	-
フェンネル	-
唐辛子	-
マスタード	-
アニス	-
クローブ	-
ナツメグ	-
ローレル	-
セロリー	-
カルダモン	-
甘草	-
オールスパイス	-
オレガノ	-
ローズマリー	-

使用日：4月16日

品名 アレルゲンフリーカレーフレーク

原材料名	アレルゲン
でん粉	-
パーム油・なたね油混合油脂	-
砂糖	-
食塩	-
カレー粉	-
オニオンパウダー	-
酵母エキスパウダー	-
さつまいもパウダー	-
香辛料	-
トマトパウダー	-
リン酸架橋デンプン	-
カラメル I	-
シヨ糖脂肪酸エステル	-
クエン酸	-
香料	-

使用日：4月16日

品名 ヨーグルト(プラス)

規格：80g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖・異性化液糖	-
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
全粉乳	乳
クリーム	乳
リン酸カルシウム	-
乳たんぱく濃縮物	乳
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ホエーパウダー	乳
ピロリン酸鉄	-
水	

使用日：4月19日

品名 のりの佃煮

規格：10g/袋

原材料名	アレルゲン
糖類(水あめ)	-
(砂糖)	-
しょう油	小麦・大豆
のり	-
みりん	-
にぼし	-
かつお	-
水	-
カラメル色素	-
増粘多糖類	-

使用日：4月20日

品名 ハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(国産)	鶏肉
たまねぎ	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白(大豆由来)	大豆
豚肉(国産)	豚肉
水溶性食物繊維	-
粉末状植物性たん白(大豆由来)	大豆
砂糖	-
ぶどう糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	-
加工デンプン	-
セルロース	-
炭酸Ca	-

ピロリン酸第二鉄	-

使用日：4月20日

品名 和風ドレッシング(調理用)

規格:1ℓ/本

原材料名	アレルギー
食用植物油脂	-
玉ねぎ	-
糖類(砂糖、水あめ)	-
たん白加水分解物	-
醸造酢	-
還元水あめ	-
発酵調味料	-
プルーン	-
かつお節エキス	-
にんにく	-
魚醤	-
酵母エキス	-
酵母エキスパウダー	-
赤ピーマン	-
きのこエキス	-
しょうが	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
(水)	

使用日：4月20日・28日

品名 オイスターソース

原材料名	アレルギー
魚介エキス(かきエキス、ほたてエキス、魚醤)	-
砂糖	-
かき	-
たん白加水分解物	-
こんぶエキス	-
酵母エキス	-
水あめ	-
食塩	-
酒精	-
増粘剤(加工でん粉)	-
(水)	

